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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder flere steder i køkkenet, opbevaring, adskillelse og
tildækning af fødevarer på tørvarelager og i køle- og svalerum
herunder også temperaturkontrol, virksomheden har mundtlig
redegjort for tilberedning af rabarbergrød og hornfisk herunder
kontrol af gennemstegning af fisk og evt. nedkøling af rester
samt pålægsproduktion heraf.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
smørrebrødsafdelingen, bage afdelingen, varmt afdelingen,
opvaskeafdeling samt grovkøkken herunder bordoverflader,
vægge, gulve, hylder, røremaskine samt køle- og svalerum
indvendigt herunder også rist til fordamper og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af køkken, virksomedens pedel
har redegjort for, at virksomheden har rottespærer udvendigt,
indikatorbokse samt har procedure for lukning af yderdøre,
efter indlevering af varer, der er fintmasket net for vinduer i
køkkenet, der kan åbnes.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikovurdering for områderne: modtagelse, opbevaring,
optøning, håndtering, opvarmning, nedkøling og
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genopvarmning, risikovurderingen indeholder udpegning af kritiske områder. Følgende er konstateret:
Risikovurderingen beskriver ikke, hvad virksomheden skal foretage sig af korrigerende handling i forbindelse
med evt. fejl, virksomheden mener, at de også har udarbejdet en risikoanalyse ud fra Fødevarestyrelsens
tidligere blanketsystem, der skulle være dækkende for deres aktiviteter, men kan ikke fremfinde denne under
tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden kan benytte sig af Fødevarestyrelsens nye risikoanalyse samt fremvist på
Fødevarestyrelsens hjemmeside, hvordan denne fremfindes og udfyldes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager samt set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2020 og 1. kvartal 2021. Ingen anmærkninger.


